
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 9  l i p c a  1 9 9 6 r .  N r  5 4

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

154 - Nr 35/96 z dnia 15 lipca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 866

155 - Nr 36/96 z dnia 15 lipca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 866

156 - Nr 37/96 z dnia 16 lipca 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 867

157 - porządkowe Nr 16/96 z dnia 16 lipca 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 867

158 - Nr 38/96 z dnia 16 lipca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 868

159 - Nr 39/96 z dnia 17 lipca 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 868

160 - porządkowe Nr 17/96 z dnia 17 lipca 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 869

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

161 - Nr XXVI/170/96 Rady Miasta Ełku z dnia 28 maja 1996r. w sprawie ustalenia cen biletów za przejazdy
środkami komunikacji miejskiej w Ełku 870

162 - Nr XV/80/96 Rady Gminy w Raczkach z dnia 25 kwietnia 1996r. w sprawie zmiany nazw ulic w
miejscowości Raczki 872



str. 866 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 154-155

155154

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 15 lipca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77. poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 
19, poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, 
poz. 45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Dobra Wola, Szczeci nowo, Garłówka w gminie Stare 
Juchy za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 7/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 30 kwietnia 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 30, poz. 
67.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda

ROZPORZĄDZENIE Nr 36/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 15 lipca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr
19, poz. 167; z 1928r Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, 
poz. 45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Galwiecie, Czarnowo Wielkie, Jurkiszki, Kolki w gm. 
Gołdap oraz Pluszkiejmy w gminie Dubeninki za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 29/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 czerwca 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 
131.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda



Nr 54/poz. 156-157 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.867

156

ROZPORZĄDZENIE Nr 37/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO 

z dnia 16 lipca 1996r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

51.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Kośmidry, Gołdap, Jabłoń­
skie, Skocze, Bialupiany, Rostek w gminie Gołdap.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie­
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
16/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 16 lipca 1996r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

157

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 16/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 lipca 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, 
co następuje:

§1-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 37/96 Wojewody Suwal­
kiego z dnia 16 lipca 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na­
kazy i zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar­
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete­
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



str. 868 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 157-159

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, 
obowiązują wszystkich zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, a także 
właścicieli gruntów, zarządców, służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą 
grzywny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 18 lipca 1996r.

158

ROZPORZĄDZENIE Nr 38/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 lipca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 
19, poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, 
poz. 45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z

1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Antonowo, Świdry, Pierkunowo w gminie Giżycko za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 30/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 19 czerwca 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 
133.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

159

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Stare Sady, Nowe Sady, 
Jura Wielka w gminie Mikołajki.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie­
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe



Nr 54/poz. 15-160 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.869

Nr 17/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 17 lipca 
1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

160

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 17/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 lipca 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zdrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, 
co następuje:

§1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 39/96 Wojewody Suwal­
skiego z dnia 17 lipca 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na­
kazy i zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar­
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach.

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete­
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

     §2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun­
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier­
żawców obwodów łowieckich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Giżycku oraz podania do publicznej wiado­
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie 
x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 19 lipca 1996r.

2) nakazuje się:



str.870 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 161

161

UCHWAŁA Nr XXVI/170/96 
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 maja 1996r.

w sprawie ustalenia cen biletów za przejazdy środ­
kami komunikacji miejskiej w Ełku.

Na podstawie art. 18 ust. 3 a ustawy z dnia
26 lutego 1982r. o cenach (Dz.U. z 1988r. Nr 27, poz. 
195; z 1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 100, poz. 
442 i z 1993r. Nr 11, poz. 50) i art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto­
rialnym (j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74) Rada Mia­
sta uchwala, co następuje:

§ I-

1. Ustala się ceny za jednorazowy przewóz osób środ­
kami komunikacji miejskiej na terenie miasta Ełku 
w następującej wysokości:

1) na liniach normalnych w granicach administra­
cyjnych miasta:

a) za przejazd jednej osoby - 0,80 zł
b) za przejazd jednej osoby 

uprawnionej do korzystania
z opłaty ulgowej - - 0,40 zł

2) na liniach wychodzących poza granice admini­
stracyjne miasta:

a) za przejazd jednej osoby - 1,00 zł
b) za przejazd jednej osoby 

uprawnionej do korzystania
z opłaty ulgowej - 0,50 zł

2. Ustal; się ceny za bilety miesięczne, ważne na 
wszystkich liniach w wysokości:

1) w granicach administracyjnych miasta:

a) imienne normalne - 24,00 zł

b) imienne ulgowe - 12,00 zł

c) na okaziciela - 34,00 zł

2) poza granicami administracyjnymi iriasta:

a) imienne normalne - 34,00 zł

b) imienne ulgowe - 17,00 zł

c) na okaziciela - 41,00 zł

3. Ustala się ceny za bilety dekadowe ważne na 
wszystkich liniach w wysokości:

1) w granicach administracyjnych miasta:

a) imienne normalne - 8,00 zł

b) imienne ulgowe - 4,00 zł

c) na okaziciela - 1 l,50zł

2) poza granicami administracyjnymi miasta:

a) imienne normalne -11,30 zł

b) imienne ulgowe - 5,50 zł

c) na okaziciela - 14,00 zł

4. Ustala się ceny za bilety 6-cio przejazdowe ważne 
na wszystkich liniach w wysokości:

1) w granicach administracyjnych miasta:

a) bilet normalny - 4,20 zł

b) bilet ulgowy -2,10 zł

2) poza granicami administracyjnymi miasta:

a) bilet normalny - 5,60 zł

b) bilet ulgowy - 2,80 zł

§2.

1. Ustala się ceny biletów kupowanych w autobusie od 
kierowcy za jednorazowy przewóz osób środkami 
komunikacji miejskiej na terenie miasta Ełku w na­
stępującej wysokości:

1) na liniach normalnych w granicach administra­
cyjnych miasta:

a) za przejazd jednej osoby - 1,00 zł
b) za przejazd jednej osoby 

uprawnionej do korzystania
z opłaty ulgowej - 0,50 zł

2. Ustala się ceny biletów 6-cio przejazdowych, waż­
nych na wszystkich liniach w wysokości:

1) w granicach administracyjnych miasta:

a) bilet normalny - 5,00 zł

b) bilet ulgowy - 2,50 zł

§3.

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów upo­
ważnieni są na wszystkich liniach:
1) posłowie na Sejm i do Senatu RP,

2) dzieci przed ukończeniem 4 roku życia,

3) osoby, które ukończyły 70 rok życia,

4) inwalidzi wojenni i wojskowi,

5) członkowie Rady Miejskiej w Ełku,



Nr 54/poz. 161 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str.871

6) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz ich 
przewodnicy,

7) posiadacze legitymacji niewidomych oraz ich prze­
wodnicy,

8) umundurowani funkcjonariusze policji i żołnierze 
żandarmerii wojskowej do stopnia starszego sier­
żanta włącznie,

9) żołnierze czynnej służby do stopnia starszego ka­
prala włącznie,

10) uczniowie szkól specjalnych, dzieci upośledzone i 
ich opiekunowie,

11) pracownicy oraz emeryci i renciści zakładu komu­
nikacji miejskiej na podstawie imiennego biletu 
wolnej jazdy,

12) funkcjonariusze Policji w ubraniu cywilnym pod­
czas wykonywania obowiązków służbowych - na 
podstawie biletu wolnej jazdy na okaziciela,

13) straż miejska w umundurowaniu.

1. Do korzystania z biletów ulgowych na wszystkich
liniach uprawnieni są:

1) studenci szkół wyższych dziennych i uczniowie 
szkół dziennych ponadpodstawowych, policeal­
nych i podstawowych,

2) dzieci od lat 4 do 7,

3) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku 
pracy powodującym zawieszenie świadczeń eme­
rytalnych lub rentowych oraz ich współmałżon­
kowie, na których emeryci i renciści otrzymują 
dodatki rodzinne - przed ukończeniem 70 roku 
życia,

4) kombatanci,

5) dzieci i młodzież w wieku od 6 do 18 lat, nie ob­
jet obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub 
niesprawności,

6) inwalidzi słuchu - członkowie Polskiego Związku 
Głuchych.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z
bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami ko­
munikacji miejskiej są:

1) legitymacje poselskie, senatorskie i radnego - dla 
posłów, senatorów i radnych,

2) legitymacje inwalidzkie - dla inwalidów wojen­
nych i wojskowych,

3) legitymacje studenckie dla studentów szkól 
dziennych,

4) legitymacje szkolne dla uczniów szkół dziennych 
podstawowych, ponadpodstawowych i policeal­
nych,

5) dokumenty rodziców (opiekunów lub dziecka) 
umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka - dla 
dzieci do lat 4,

6) odcinek renty lub dowód osobisty - dla emerytów
i rencistów, a dla współmałżonków - legitymacje 
ZUS lub dowód osobisty,

7) zaświadczenie lub legitymacja kombatancka - dla 
kombatantów,

8) zaświadczenie wydane przez właściwy organ dla 
dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat nie 
objętych obowiązkiem szkolnym wskutek choro­
by lub niesprawności,

9) ważna legitymacja członkowska Polskiego 
Związku Głuchych z pieczątką przy zdjęciu 
„Inwalida słuchu” - dla inwalidów słuchu,

10) orzeczenie komisji d/s inwalidztwa i zatrudnie­
nia stwierdzające zaliczenie do I grupy inwa­
lidzkiej, lub wpis w dowodzie osobistym o zali­
czeniu do I grupy inwalidzkiej - dla inwalidów
I grupy i ich przewodników.

§5.

Wysokość opłat dodatkowych za przejazd bez 
ważnego biletu oraz za naruszenie przepisów o zabie­
raniu ze sobą do środków transportu miejskiego zwie­
rząt i rzeczy określają odrębne przepisy.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Ełku.

§7.

Traci moc uchwala Nr XVI/102/95 Rady Mia­
sta Ełku z dnia 10 sierpnia 1995r. w sprawie ustalenia 
cen biletów za przejazdy środkami komunikacji miej­
skiej w Ełku (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz. 194).

§ 8 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem pierwszego 
lipca 1996r. i podlega ogłoszeniu oraz publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Ełku 

Kamila Jurczak



str.872 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 162

162

UCHWAŁA Nr XV/80/96 
RADY GMINY w RACZKACH

z dnia 25 kwietnia 1996r.

w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowości Racz­
ki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74) Rada Gminy w Raczkach 
uchwala, co następuje:

S I .

Zmienia się nazwę ulic:
1) ul. Stodolnej od Nr 10 do Nr 15 i ul. Gospodarskiej 

od Nr 17 do Nr 22 na ul. „Spokojna”,

2) ul. 22 Lipca na ul. „Wiśniowa”,

3) ul. XXX - lecia PRL na ul. „Południowa”,

4) ul. Zielona Dróżka na ul. „Zielona”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

' §3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Andrzej Ostrowski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 17 lipca 1996r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi /-10 gr.


